様式第１号（第4条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
美浜町長　様

美浜町Ｕ・Ｉターン移住就職等支援金（全国型）交付申請書兼実績報告書

　美浜町Ｕ・Ｉターン移住就職等支援金（全国型）交付要綱第４条の規定により、移住支援金の交付を申請します。

１　申請者欄
	フリガナ

	生年月日

	氏　　名

	　　　年　　　月　　　日

	住　　所
	〒
	電話番号

	本町への転入日
	　　　年　　　月　　　日

２　移住支援金の内容
	世帯
	単身　・　2人以上
	2人以上の世帯の場合は、同時に
移住した家族の人数（本人以外）
	人

	該当する要件
	就業要件　・　テレワーク要件　・　起業要件

３　各種確認事項（該当する欄に〇を付けてください。）
	申請日から５年以上継続して美浜町に居住する
意思について
	Ａ．意思がある
	Ｂ．意思がない

	申請者を含む全ての世帯員と、暴力団若しくは暴力団員等又はそれらと密接な関係を有している者との関係について
	Ａ．関係がない
	Ｂ．関係がある

· 各種確認事項のＢ．に○を付けた場合は、移住支援金の対象となりません。

４　移住元の住所
	住　所
	〒

５　移住後の勤務状況
	勤務先部署名

	勤務先住所
	〒

	勤務先へ行く頻度
（テレワークの場合のみ）
	週 ・ 月 ・ 年　　　回程度 ／ 行くことはない ／
その他（　　　　　　　　　）

６　添付書類（添付した書類に☑してください。）
【必ず必要な書類】
□　誓約書兼同意書（様式第１号の２）
□　就業証明書（様式第２号又は様式第２号の２）又は起業支援金の交付決定通知書の写し
□　写真付き身分証明書の写し（提示により本人確認ができる書類）
□　住民票の写し（２人以上の世帯の申請の場合は、申請者を含む世帯員全員分）
□　住所変更の履歴を証明する書類（２人以上の世帯の申請の場合は、申請者を含む世帯員全員分）
【場合により必要となる書類】
＜日本国籍を有しない者である場合＞
□　永住者、日本人の配偶者等、永住者の配偶者等、定住者又は特別永住者のいずれかの在留資格を証明するもの